1

中国电器工业协会防爆电器分会文件
中电协防器 [2020] 2 号

___________________________________________________________________________

关于做好 2018 年、2019 度防爆电器行业统计年报工作的通知

各会员单位：

统计工作和行业技术指标分析是行业协会一项十分重要的基础工作，

受到总会和上级部门的高度重视。防爆电器分会一直把这项工作作为行业

年度的主要工作，坚持编制统计年报，通过行业技术指标分析，基本能反

映防爆电器行业的经济发展形势、产品质量现状、科研与新产品开发和技

术改造等行业基本信息。这些信息可为政府制定政策提供参考数据，为企

业的经营发展和市场预测起到借鉴作用。

防爆电器分会的会员单位都有责任、义务积极参加统计年报工作，客

观、准确、真实的提供年报相应数据。分会承诺将遵照国家有关规定，严

守各单位的商业机密。希望行业的骨干企业带头做好 2018、2019 年防爆电

器行业统计年报工作。

现将防爆电器行业企业基本情况调查表（见附表 1、2、3、4、5、6、

7、8）发给你们，请各单位领导对统计工作给予高度重视, 组织有关人员

认真填报，协助分会完成 2018、2019 年度行业统计年报工作。

填表要求如下：

1、表中所列各项指标要填报齐全，不要漏填。

2、填报时要严格按表中各项指标的计算单位填写，不要擅自改变表中

各指标的计算单位，指标数字超过 3 位数的整数位，不要用分位号“，”。

表中财务指标的数字出现负数，在数字前加填负号“-”表示。

3、产品名称、规格型号等内容要填写完整。

4、报表需填表人签字、单位领导批准、加盖公章，并填写填表人联系

电话，以便于联系。

2

5、请将纸质材料和电子版于 2020 年 4 月 10 日前返回分会秘书处

沈阳市于洪区巢湖街 10 号 防爆电器分会秘书处

王碧辉： 13080737436

邮 箱： fbdqhy001@163.com

电子版可登陆中国防爆电器行业网（www.fbdqhy.com）首页“通知文

件”中下载表格, 谢谢合作！

中国电器工业协会防爆电器分会

二○二○年三月九日

附表 1：2018、2019 年防爆电器行业企业基本情况调查表

附表 2：2019 年防爆电器产品产、销、存情况调查表

附表 3：2018、2019 年防爆电器新产品开发情况调查表

附表 4：2018、2019 年防爆电器产品出口情况调查表

附表 5：2019 年防爆电器产品获得专利情况调查表

附表 6：2019 年防爆电器产品科技成果获奖情况调查表

附表 7：2019 年企业获得各种荣誉调查表

附表 8：2019 年防爆电器企业经济运行情况简要说明

mailto:fbdqhy001@163.com